
深读合肥SHENDUHEFEI
2016年5月25日 星期三
编辑丁家发 | 组版胡燕舞 | 校对夏君

10

一、转让标的名称：黄山长运祁门有限公
司汽车修理厂房屋建筑物及土地使用权。

二、转让标的基本情况：黄山长运祁门有
限公司汽车修理厂房屋建筑物位于黄山祁门
县慈张西路（长运公司汽修厂），总建筑面积
2,364.45㎡，有证房产 559.19㎡；土地使用权
位于祁门县过境公路（交通局旁），土地使用
权总面积 6,054.88㎡，地类（用途）为其他商
服用地。

三、挂牌起始价：人民币258万元。
四、交易保证金：人民币100万元。
五、公告期限：自 2016 年 5 月 25 日至

2016年6月22日。
六、报名时间：自 2016 年 6 月 13 日至

2016 年 6 月 22 日（每 工 作 日 8：00 － 16：
30）。

七、意向受让方资格及前置性条件：详见
公告全文。

八、交易方式：
1、挂牌公告期结束，如征集到一个符合

条件的意向受让方，采取协议转让方式。
2、挂牌公告期结束，如征集到两个及以

上符合条件的意向受让方，采取网络竞价（多
次报价）的交易方式。

九、交易时间：另行通知。
十、联系人及联系方式：
安徽长江产权交易所有限公司
联系人：张经理
联系电话：0553-3117526
传真：0553-3117971
联系地址：芜湖市渡春路1 号（芜湖市人

大原办公楼）
若要了解项目详细信息，请查阅转让方

在安徽长江产权交易所网站（www.ccjex.
com）发布的《黄山长运祁门有限公司汽车修
理厂房屋建筑物及土地使用权挂牌转让公
告》全文或到安徽长江产权交易所购买该项
目《出让文件》。

安徽长江产权交易所
2016年5月25日

黄山长运祁门有限公司
汽车修理厂房屋建筑物及土地使用权

挂牌转让公告（摘要）
长交所公字［2016］第38号

食品：“辣条”无生产日期
消费者王先生最近发现，儿子放学总喜欢在

学校旁小商店买辣条吃，回家吃饭时却食欲下
降，时有不适的感觉。后来王先生仔细检查平时
儿子买的辣条、鱼丸等食品包装袋，发现有的食
品产地标识不清，有的连生产日期都没有标注。

消费提示：正确选择儿童食品经营场所。要

到具有经营资格、信誉好、讲诚信的商场、超市购

买，切不要光顾地摊、流动商贩。同时，对有单独

消费能力的孩子给予正确的消费指导。分清食

品的成分和功能。如用乳饮料、乳酸菌饮料代替

奶，用果汁饮料代替水果，这些做法是不科学

的。饮料无法替代牛奶和水果给孩子提供的应

有的营养和健康。购买时认真查看商品标识、配

料表、有无警示性语句、生产日期、保质期以及是

否符合自身需要，在不了解商品基本属性的情况

下，最好不要给孩子购买食用。

童装：穿不到一天浑身红痒
消费者王女士近日在某服装店给 5 岁的儿

子买了件T恤，穿上不到一天，儿子就嚷嚷身上很
痒，且身上还起了红点。王女士找出吊牌一看，上
面除有品牌名称外，对成分等标识不清。王女士
要求商家退货，商场以孩子已穿着为由拒绝。

消费提示：近年来，少数厂商为降低成本，制

作儿童服装使用劣质面料，不对面料所附含的有

毒有害物质进行严格的灭消处理，使产品的甲醛

和重金属等有害物质严重超标。消费者购买时

要注意看标签，吊牌上应有商标、厂名、厂址、商

品名称、合格证、产品执行标准编号等。

文具：气味刺鼻让孩子打喷嚏
消费者杨先生在网络购物平台给女儿购买

一套文具套装，收货后发现外表光鲜的文具有刺
鼻气味，且彩纸上“银粉”不停往下掉。杨先生的
女儿看后十分喜爱，但使用过程中常打喷嚏、揉
眼睛并引发身体不适，后证实文具为罪魁祸首。

消费提示：不要贪图便宜，购买无厂名、厂址

等“三无”产品。还要当心买到含有刺激气味的

文具。选购涂改修正液等文具，如闻到有较大刺

鼻气味,则可能是苯、甲醛等含量高，对健康不

利，不宜选购。尽量不要选择造型奇特、香气扑

鼻的花哨文具，应选设计简单、材料天然的文具。

游乐场所：
玩蹦蹦床受伤，商家不愿担责

张女士带着 3 岁儿子到某娱乐公司玩充气
式蹦蹦床，由于该蹦蹦床没有设置护挡，小孩从
蹦蹦床内摔出，碰到蹦蹦床外面的石头，头部受
伤。医生建议做CT、拍片等检查，张女士与商家
交涉，商家以家长看管不当为由不愿承担责任。

消费提示：近年来，在商场、公园、广场等地

方开设了许多专供儿童娱乐的游乐场，其中的滑

梯、海洋球、旋转木马等游乐设施更是受到了广

大儿童的欢迎。但少数游乐场因疏于管理或设

施存在安全隐患而威胁着孩子们的安全。一是

注意让孩子熟悉游乐场周边环境，注意查看警

示、提示标志内容，以便帮助孩子规避消费风险，

避免造成人身危害。二是注意一旦在游乐场所

出现人身损害，应在第一时间与经营者取得联

系，并可要求经营者派人陪同前往医院，便于协

商后续医疗等事宜。三是注意保留好消费及治

疗的所有相关票据以及其他赔付费用的证明，以

便后续向商家索赔有理有据。

星报讯（记者祁琳）日前由安徽省
妇联儿基会指导，儿童少年视力康复基
地主办的“普瑞眼科明眸科技行”启动报
名，此次活动除了参观学习眼科知识外，
还能加大孩子们的写作能力训练，评选

“我最喜爱小作文”，有大奖等你来拿。
近视是怎么形成的，近视后如何

避免度数不再快速增加，在“普瑞眼科
明眸科技行”6 月 4 日举行活动当天，
25 位小朋友都将从这里得到解答，同

时，还能体验一把眼科小医生，参观合
肥普瑞眼科医院和合肥科技馆，学习
娱乐两不误。每位参加的小朋友都将
现场获得一份精美礼品。

不仅如此，活动之后，“普瑞眼科
医院杯”中小学生健康科技游小作文
评选活动也将启动，在这 25 位小朋友
中评选出“我最喜爱小作文”优胜者，
设一、二、三等奖，分别奖励价值不等
的精美奖品！

目前，25 位幸运小朋友的报名还
在进行中，报名截止日期为 6 月 2 日
中 午 12 点 ，赶 紧 拨 打 热 线 电 话
0551-62620110 报名。另外，市场星
报官方微信、微博也同步启动报名。

当小医生 逛科技馆 晒小作文
“普瑞眼科明眸科技行”报名进行中，大奖等你来

省城整治考点周边秩序
发现问题可拨打65549166投诉

星报讯（王飞 记者 王涛） 一年一度的高考将于6月7
日至 9 日举行，为了给广大考生提供良好的考试环境，合
肥庐阳区城管局将从今日起启动“服务高考”市容秩序专
项整治行动，全面整治全区考点周边的市容秩序。

今年高考，庐阳区共设合肥六中（南校区）、合肥三中、
合肥庐阳高中、合肥三十六中 4 个考点，基本都处于环境
比较嘈杂的闹市区。庐阳区城管局相关负责人介绍，集中
整治阶段，将对考点周边的占道摊点、违规经营等进行取
缔；临近高考，将进入重点保障阶段，各类可能产生噪音的
商业活动将禁止审批，工地渣土外运也将禁运。高考期间，
如因城市管理问题影响到考生，可拨打庐阳区 24 小时城
管热线65549166投诉，城管队员将在第一时间进行查处。

合肥评选“文明好网民”
在全国尚属首次，星报全媒体参与承办

星报讯（记者 王涛） 由市场星报全媒体参与承办的
合肥市“文明好网民”评选活动开始啦，本次评选活动的主
题为“网聚正能量 争做文明好网民”，即日起开始，将持续
至2016年年底。“文明好网民”的评选标准中，不但要求有
一定的影响力，还要求有网络安全防护技能。

本次评选活动的主办单位为合肥市文明办、团市委，
承办单位为包括市场星报全媒体在内的多家网络媒体。
评选的标准共有十条，包括：有高度的政治责任感；有坚守
道德底线的能力，在网络上不信谣传谣，抵制网络暴力，使
用网络文明用语；有网传正能量的文明素养，倡导文明健
康的网络生活方式；有积极参与传递正能量的活动等。

评比活动期间，还将开展“文明好网民”微故事征集活
动，优秀网络文化作品征集和推广等活动。据了解，“文明
好网民”评选活动在全国尚属首次。

儿童用品存安全隐患
家长选购需擦亮眼睛
合肥消保委：“六一”消费应关注安全健康

□ 陈静 记者 王玮伟

随着“六一”儿童节的临近，各种儿童用品成为市场
上的热销产品，不少商家也借此机会进行各种促销活
动。为了让孩子们过一个愉快的节日，合肥市消费者权
益保护委员会提醒广大家长擦亮眼睛，在购买儿童用品
时应注重安全健康。

首家“孔子学堂”落户合肥
星报讯（解琛 孙晶晶 记者 祝亮 祁琳 文/图） 昨日，

全省首家中国孔子基金会旗下“孔子学堂”落户合肥，具体
设在瑶海区三里街街道凤阳一村社区快乐家园儿童俱乐
部。为迎接“六一”国际儿童节的到来，该学堂社会主义核
心价值观的主题园——儿童“悦读林”当日也正式启动。

据悉，“孔子学堂”是由中国孔子基金会创办，以培育和
践行社会主义核心价值观、弘扬优秀传统文化为主要目标，
以弘扬、传承孔子优秀教育思想为宗旨的公益性社会教育
基地。作为安徽省首家“孔子学堂”，将成为弘扬祖国优秀
传统文化，扎实推进国学学习和传承的又一重要平台。


